2017 年 2 月 20 日

各  位

会 社 名  株式会社デンソー

代表者名  取締役社長 有馬 浩二

（コード番号 6902 東･名証第１部）

問合せ先  経理部長 新屋敷 博之

（TEL．  0566－ 25 － 5850）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2017 年 2 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議しま

したので、お知らせ致します。

記

１．異動の理由

経営環境の変化に対応するとともに、次なる成長を目指して、新たな経営体制へ変更するも

のです。

２．氏名及び役職名

氏名 新役職 現役職

宮木 正彦 （みやき まさひこ） 取締役
取締役副社長

（代表取締役）

若林 宏之 （わかばやし ひろゆき）
取締役副社長

（代表取締役）
取締役・専務役員

なお、現取締役副社長の宮木正彦は、2017 年 6 月に開催する第 94 回定時株主総会終結の時

をもって取締役を退任し、顧問に就任する予定です。

３．異動日

2017 年 4 月 1 日

（ご参考）新任取締役副社長の略歴

 略歴 所有株式数

若 林 宏 之

（1956 年 1月 15 日生）

1979 年４月 当社入社

2006 年６月 当社常務役員

2013 年６月 当社専務取締役

2014 年６月 当社取締役・専務役員

2015 年６月 当社専務役員

2016 年６月 当社取締役・専務役員就任

現在に至る

19,300 株

以上